平成 20年4月28日

各　　　位

会社名       小池酸素工業株式会社

代表者名　　代表取締役社長　　小池　哲夫

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　専務取締役管理部長　　横田  修

（TEL  03 - 3624 - 3111）

　当社は、平成 20年 4月 28日開催の取締役会において、平成20年3月期の1株当たり配当予想

につきまして、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　記

１．配当予想修正の理由

　当社は、企業体質の強化、内部留保の充実を図り、業績に裏付けされた成果の配分を行うことを

基本方針としております。

　平成20年3月期の期末配当金につきましては、1株当たり 7.5円を予定しておりましたが、当期の業績

及び財務状況、今後の事業展開等を総合的に勘案し、1株当たり 10円とさせていただくことといた

しました。

２．修正の内容

基　　　　　　　準　　　　　　　日 中間期末 期末 年間

前回予想(平成19年11月13日発表)  － 7.50 7.50

今    回    修    正    予    想 － 10.00 10.00

当　　　　期　　　　実　　　　績 －

　　　　　　　　　以　上

平成20年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

－ 7.50 7.50

1株当たり配当金（円）

前 期  （平成 19年  3月期）  実 績